UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GD&ĐT–VHTT&TT

          Số: 186 LT/GD- VHTTTT
V/v Tổ chức tuyển chọn VĐV đội tuyển Karatedo tham dự HKPĐ thành phố
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Long Biên, ngày 07 tháng 12  năm 2020

            Kính gửi: BGH các trường THCS trên địa bàn quận Long Biên.

Căn cứ quyết định số 208/QĐ-SGDDT ngày 29/10/2020 của sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hà Nội về việc ban hành Điều lệ: Giải thi đấu thể thao học sinh phổ thông thành phố Hà Nội năm học 2020 – 2021;
Căn cứ kế hoạch số 394/KH-UBND ngày 10/11/2020 của UBND quận Long Biên về việc: Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng quận Long Biên năm học 2020 – 2021;
Trung tâm VHTT&TT phối hợp với phòng Giáo dục & Đào tạo quận tổ chức kiểm tra tuyển chọn VĐV có năng khiếu vào đội tuyển võ Karatedo quận tập huấn tham gia thi đấu giải HKPĐ thành phố.
Đối tượng: Học sinh hiện đang học tại các trường THCS trên địa bàn quận Long Biên.
Nội dung: Kata và Kumite (nam, nữ).
Thời gian: Chiều ngày 08/12/2020 (thứ ba), bắt đầu từ 14h30 phút.
Địa điểm: Phòng tập 7, tầng 2 trung tâm VHTT&TT (Địa chỉ Lô TH05 khu Đô thị Việt Hưng).
Trung tâm VHTT&TT, Phòng Giáo dục & đào tạo quận đề nghị Ban giám hiệu các trường THCS trên địa bàn quận Long Biên thông báo và cử học sinh có năng khiếu tham gia buổi kiểm tra tuyển chọn đạt kết quả cao./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

	PHÓ PHÒNG

( Đã ký)

Nguyễn Thị Hằng
	PHÓ GIÁM ĐỐC

( Đã ký)

Nguyễn Văn Khanh

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png